disponibles, acto que es publicado en el portal institucional del Ministerio de Cultura y 

notificado a los beneficiarios a través de sus respectivas casillas electrónicas;  

Que, el numeral 6.4. de las Bases establece que se otorgará la suma total máxima de 

S/ 640 000,00 (seiscientos cuarenta mil y 00/100 soles) en estímulos económicos. El estímulo 

económico de cada postulante declarado como beneficiario corresponderá a un monto 

máximo de S/ 20 000,00 (veinte mil y 00/100 soles); 

Y, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N.º 29565, Ley de creación del

[...]

General de Administración, a fin de que realice las acciones de su competencia, para la 

ejecución del pago de los estímulos económicos correspondientes. 

ARTÍCULO TERCERO. DECLARAR disponible para la entrega de estímulos económicos para 

el “Concurso de Arte para la Transformación Social”, el monto ascendente a S/.125.310,41 

(ciento veinticinco mil trescientos diez con 41/100 soles). 

ARTÍCULO CUARTO. DISPONER que la presente Resolución sea notificada y publicada en el 

portal institucional del Ministerio de Cultura (www.cultura.gob.pe). 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE. 

Documento firmado digitalmente